
') ') 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

0� .О У.,, 2-оЛ Jl,
№ j �::Ц; ) � 

О внесении изменений в муниципальную программу 

городского округа Красногорск «Снижение административных барьеров и 

развитие информационно-коммуникационных технологий» 

на 2017 - 2021 гг. 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 .1О.2013 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области, в 

связи с уточнением перечня и плановых значений показателей реализации 

муниципальной программы городского округа Красногорск «Снижение 

административных барьеров и развитие информационно-коммуникационных 

технологий» на 2017-2021 годы, утвержденной постановлением 

администрации Красногорского муниципального района от 21.12.2016 

№2809, (с изменениями, внесенными постановлением администрации 

городского округа Красногорск 09.03.2017 № 445/3, от 03.07.2017 №1513/7, 

от 21.08.2017 № 1914/8, от 03.10.2017 №2275/10, от 08.12.2017 № 2884/12),от 

15.12.2017 № 2975/12, от 31.01.2018 №220/1, от 21.02.2018 № 425/2, от 

28.03.2018 №738/3, от 08.05.2018 №1146/5,от 29.05.2018 №787/3,от 

09 .07.2018 № 1696/7 (далее - Программа), постановляю: 

1. Изложить подпрограмму 1 « Снижение административных барьеров

повышение качества и доступности предоставления муниципальных услуг, в 

том числе организация работы МФЦ» Программы «Снижение 

административных барьеров и развитие информационно-коммуникационных 

технологий» на 2017-2021 годы в следующей редакции (приложение). 

* 007 419




